РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Совет Южского муниципального района
                    Шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от   10.09.2015 № 108

г. Южа

О досрочном прекращении полномочий
Совета Южского муниципального района

Рассмотрев  инициативу  Главы  Южского  муниципального  района  о
досрочном  прекращении полномочий  Совета  Южского  муниципального
района и в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации», п.1 ч. 10 ст. 21 Устава Южского муниципального
района, Совет Южского муниципального района РЕШИЛ:

1.  Прекратить  досрочно  полномочия  Совета  Южского
муниципального района путем самороспуска.

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную
комиссию Южского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4.  Опубликовать  настоящее  решение  в  официальном  издании

«Правовой Вестник Южского муниципального района».

Глава Южского
муниципального района           Е.А.Муратова

consultantplus://offline/ref=FD9A9C029DDB2420040E5F5B270089B9E19C9DC3D123BE8F88D5FF08AC7DFDD4eCq1J
consultantplus://offline/ref=FD9A9C029DDB2420040E4156316CD5B6E491C5CCDA25B0DCD18AA455FBe7q4J

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Ивановская область
	Совет Южского муниципального района
	Шестого созыва
	Р Е Ш Е Н И Е